Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.03.2019 г.                                                                                                № 90
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 30.12.2016 года № 600
«Об утверждении порядков проведения оценки регулирующего воздействия
проектов нормативных правовых актов Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области и проведения экспертизы
нормативных правовых актов Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области»

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Законом Омской
области  от  26  декабря  2013  года  №  1602  "Об  отдельных  вопросах  оценки
регулирующего  воздействия  проектов  нормативных  правовых  актов  и
экспертизы  нормативных  правовых  актов  в  Омской  области",  Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Исилькульского  муниципального  района,  Администрация  Исилькульского
муниципального района постановляет:

 1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области от 30 декабря 2016 года № 60 "Об
утверждении  порядков  проведения  оценки  регулирующего  воздействия
проектов  нормативных  правовых  актов  Администрации  Исилькульского
муниципального  района  Омской  области  и  проведения  экспертизы
нормативных  правовых  актов  Администрации  Исилькульского
муниципального района Омской области " (далее по тексту – постановление),
следующие изменения:

1.1. В пункте 4  постановления слова «Л.Н. Седельникову» заменить
словами «Т.Н. Кузовову».
      2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района                                                                          А.И. Лямзин

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
проекта постановления Администрации Исилькульского муниципального
района " О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 30.12.2016 года № 600

Наименование структурного подразделения Количество экземпляров
Экономический отдел 1

Кузовова Т.Н. 1

Список лиц,
являющихся разработчиками проекта постановления  Администрации Исилькульского

муниципального района " О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 30.12.2016 года № 600

Минина Елена Николаевна Начальник экономического отдела, ответственный
исполнитель,

тел. 22-506

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Администрации Исилькульского муниципального района " О

внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 30.12.2016 года № 600"

      Проект постановления Администрации Исилькульского муниципального района " О
внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского муниципального
района от 30.12.2016 года № 600  «Об утверждении порядков проведения оценки
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации
Исилькульского муниципального района Омской области и проведения экспертизы
нормативных правовых актов Администрации Исилькульского муниципального района
Омской области» подготовлен в связи с кадровыми изменениями.

Начальник

экономического отдела

Администрации Исилькульского

муниципального района                                                          Е.Н. Минина

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации Исилькульского муниципального
района " О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 30.12.2016 года № 600

Дата
поступления на
согласование

Ф.И.О., должность
согласовавшего проект

правового акта

Заключение Подпись, дата

Кузовова Т.Н., зам.
главы, председатель
КФиК Администрации
Исилькульского
муниципального района
Омской области

юридический сектор
Администрации
Исилькульского
муниципального района
Омской области